HK32F103x8xBT6A 数据手册
版本：1.1.5
发布日期：2021-08-11
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
            前言
版权所有©2021 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      i
前言

图 6-6 LQFP48 推荐封装
图 6-6 中所标注尺寸的单位为毫米（mm）。
订货信息
版权所有©2021 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      35
7 订货信息
表 7-1 产品订货包装
封装 具体型号 包装 备注
LQFP48 HK32F103C8T6A 编带或 Tray 盘
HK32F103CBT6A 编带或 Tray 盘
LQFP64 HK32F103R8T6A 编带或 Tray 盘
HK32F103RBT6A 编带或 Tray 盘
LQFP100 HK32F103V8T6A 编带或 Tray 盘
HK32F103VBT6A 编带或 Tray 盘
缩略语
版权所有©2021 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      36
8 缩略语
缩写 全称 中文描述
ADC Analog-To-Digital Converter 模拟数字转换器
AES Advanced Encryption Standard 高级加密标准
AHB Advanced High-Performance Bus 高级高性能总线
APB Advanced Peripheral Bus 外围总线
CAN Controller Area Network 控制器局域网络
CRC Cyclic Redundancy Check 循环冗余校验码
DAC Digital-To-Analog Converter 数字模拟转换器
DCMI Digital Camera Memory Interface 数字相机接口
DMA Direct Memory Access  直接存储器访问
ECB Extended Interrupts and Events Controller  中断和事件控制器
EXTI Extended Interrupts and Events Controller  中断和事件控制器
FM Fast Mode  全速模式
GPIO General Purpose Input Output  通用输入输出
HSE High Speed External（Clock Signal） 高速外部（时钟信号）
I2C Inter-Integrated Circuit  I2C 总线
I2S Inter-IC Sound I2S 总线
IWDG Independent Watchdog  独立看门狗
LSB Least Significant Bit  最低有效位
LSE Low-Speed External（Clock Signal） 低速外部（时钟信号）
LSI Low-Speed Internal（Clock Signal） 低速内部（时钟信号）
LVD Low Voltage Detect 低电压检测
MCU Microcontroller Unit 微控制单元
MSB Most Significant Bit  最高有效位
MSPS Million Samples Per Second  每秒百万次采样
NVIC Nested Vectored Interrupt Controller  嵌套矢量中断控制器
PDR Power-Down Reset  掉电复位
PLL Phase Locked Loop 锁相环
POR Power-On Reset  上电复位
PVD Power Voltage Detect 电压检测
PWM Pulse Width Modulation 脉宽调制
QSPI Queued Serial Peripheral Interface  队列串行外围接口
RCC Reset and Clock Control  复位时钟控制
RISC Reduced Instruction Set Computing 精简指令集计算机
RTC Real Time Clock  实时时钟
SAI Serial Audio Interface 串行音频接口
SDIO Secure Digital Input and Output 安全数字输入输出接口
SPI Serial Peripheral Interface  串行外设接口
SWD Serial Wire Debug  串行线调试
缩略语
版权所有©2021 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      37
缩写 全称 中文描述
TRNG True Random Number Generator 真随机数生成器
USART Universal Synchronous Asynchronous Receiver Transmitter 通用同步/异步收发器
WWDG Window Watchdog  窗口看门狗
重要提示
版权所有©2021 深圳市航顺芯片技术研发有限公司                                                      38
9 重要提示
和其他航顺商标均为深圳市航顺芯片技术研发有限公司的商标。本文档提及的其他商标或
注册商标，由各自的所有人持有。